[image: image1.jpg]

                                             Российская Федерация

Новгородская область                                                                                                                                                                         Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

от  26.05.2015   № 333
г. Боровичи

О проведении публичных слушаний

по проекту решения о принятии

изменений в Устав города Боровичи

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28, частью 4 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения города Боровичи, Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 03.11.2005 № 18, Совет депутатов города Боровичи
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения о принятии изменений и дополнений в Устав городского поселения города Боровичи на 29 июня 2015 года в 17 часов 15 минут в здании Администрации Боровичского муниципального района в кабинете № 52 (конференц-зал).

2. Создать временную депутатскую комиссию по учету предложений по проекту решения о принятии изменений и дополнений в Устав городского поселения города Боровичи в составе: Н.Н.Молчанова - председатель комиссии, Т.Я.Белова - секретарь комиссии, члены комиссии: А.Ю.Коржавин, О.А.Стрыгин, В.Ю.Цыганов.
3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний М.Е.Тобольскую, заместителя Главы Администрации.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красная искра».
Председатель Совета депутатов                                             М.И.Василенко